

Maharashtra State Police Housing and Welfare Corporation Ltd., Worli, Mumbai – 400030, inviting online e-tenders (Excluding GST) in 'Lumpsum' form C from eligible contractors for the following works

e-Tender Notice No. C - 06, Year 2026 – 27

“Construction of Karanja City Police Station Building and 114 quarters at Karanja for S. P. Washim including all infrastructural amenities.”

- Online Tender Form Fees: Rs.3,540/- (including 18% GST) (Non-refundable)
- Online Earnest Money Deposit: Rs.40,46,000/-
- Approximate Estimated cost Excluding 18% GST: Rs. 4045.94 Lakh.

e-Tender Notice No. C - 07, Year 2026 – 27

“Construction of Police Station cum SDPO office, 30 capacity Hall and 49 quarters at Mangrulpir for S. P. Washim including all infrastructural amenities.”

- Online Tender Form Fees: Rs.3,540/- (including 18% GST) (Non-refundable)
- Online Earnest Money Deposit: Rs.22,90,000/-
- Approximate Estimated cost Excluding 18% GST: Rs. 2289.24 Lakh.

e-Tender Notice No. C - 08, Year 2026 – 27

“Construction of Police Station Building and 64 Quarters at Morshi for S.P. Amravati including all infrastructural amenities.”

- Online Tender Form Fees: Rs.3,540/- (Including 18% GST) (Non-refundable)
- Online Earnest Money Deposit : Rs.24,31,400/-
- Approximate Estimated cost Excluding GST: Rs.2431.35 Lakhs.

The Tender form fee & Earnest Money Deposit to be paid only through the online payment gateway of Maharashtra State Police Housing and Welfare Corporation Limited, Worli, Mumbai.

Detailed tender notice along with Tender Document and Drawings is available on e-tender portal <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> from 11/05/2026 at 16.00 hours.

Contact: Tel. No. (Help desk no.) 0120-4001002/005, 0120-4493395.

R. M. Gosavi
Chief Engineer

महाराष्ट्र राज्य पोलीस गृहनिर्माण व कल्याण महामंडळ मर्यादित, मुंबई- ४०० ०३०. महामंडळामार्फत खालील कामांकरीता बांधकामामध्ये अनुभवी असलेल्या कंत्राटदारांकडून “ नमुना सी म्हणजे ठोक पध्दतीची जीएसटी वगळून (Lumpsum)” ई- निविदा मागविणेत येत आहेत.

ई- निविदा सुचना क्र. सी - ०६ , वर्ष २०२६-२०२७

“पोलीस अधीक्षक वाशिम यांचेकरिता कारंजा शहर पोलीस स्टेशन इमारत व ११४ निवासस्थानांचे सर्व पायाभूत सुविधांसह बांधकाम करणे.”

- ऑनलाईन को-या ई- निविदा प्रपत्राची रक्कम : रुपये ३,५४०/- (१८ टक्के जीएसटीसह (ना परतावा योग्य))
- ऑनलाईन बयाणा रक्कम : ४०,४६,०००/- रुपये.
- (कामाची अंदाजित रक्कम जीएसटी वगळून — रु. ४०४५.९४ लक्ष)

ई- निविदा सुचना क्र. सी - ०७ , वर्ष २०२६-२०२७

“पोलीस अधीक्षक वाशिम यांचेकरिता मंगरुळपीर येथे पोलीस स्टेशन तथा उपविभागीय पोलीस अधिकारी कार्यालय, ३० क्षमतेचे हॉल व ४९ निवासस्थानांचे सर्व पायाभूत सुविधांसह बांधकाम करणे.”

- ऑनलाईन को-या ई- निविदा प्रपत्राची रक्कम : रुपये ३,५४०/- (१८ टक्के जीएसटीसह (ना परतावा योग्य))
- ऑनलाईन बयाणा रक्कम : २२,९०,०००/- रुपये.
- (कामाची अंदाजित रक्कम जीएसटी वगळून — रु. २२८९.२४ लक्ष)

ई- निविदा सुचना क्र. सी - ०८ , वर्ष २०२६-२०२७

“पोलीस अधीक्षक, अमरावती यांचेकरिता मोर्शी येथे पोलीस स्टेशन व ६४ निवासस्थानांचे सर्व पायाभूत सुविधांसह बांधकाम करणे”

- ऑनलाईन को-या ई- निविदा प्रपत्राची रक्कम : रुपये ३,५४०/- (१८ टक्के जीएसटीसह (ना परतावा योग्य))
- ऑनलाईन बयाणा रक्कम : २४,३१,४००/- रुपये.
- (कामाची अंदाजित रक्कम जीएसटी वगळून — रु. २४३१.३५ लक्ष)

को-या निविदा प्रपत्राची रक्कम व बयाणा रक्कम महाराष्ट्र राज्य पोलीस गृहनिर्माण व कल्याण महामंडळाचे ऑनलाईन “ पेमेंट गेटवे” व्दारेच स्वीकृत केली जाईल.

को-या ई — निविदा व नकाशे यांची नक्कल (Downloading) करणे / विक्रीकरण <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेतस्थळावर दिनांक ११/०५/२०२६ रोजी १६.०० वाजले पासून उपलब्ध होतील.

संपर्कसाठी दूरध्वनी क्र. (help desk no.) ०१२०-४००१००२/००५, ०१२०-४४९३३९५

रा. मो. गोसावी
मुख्य अभियंता